
Oficina de Evalucación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos

CONSTANCIA DE RECEPCIÓN  DE DECLARACIONES

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL CARRIL  - 24/04/2024 - 05/02/2025 

Cargo Declarante DJP
Fecha de 

Recepción

Tiempo 

Hábil

Tipo de 

Presentación
DIRECTOR JUAN MANUEL CERON SORIANO DJP-38802 15/08/2024 NO PRIMERA VEZ LEY 

311-14

 1

 0

 1

Cantidad de cargos que ha declarado

Tiempo hábil

Tardío

Total de declaraciones  1

Usuario: RAFAEL ANDRES FRANCO  GUILLEN - 2/5/2025 -  3:26 p.m.


